國立中興大學 110 年度第 1 次績效評估委員會會議紀錄

壹、時間：110 年 6 月 24日(星期四)上午 10時 10分

貳、地點：線上視訊會議

參、主席：黃副校長振文                      記錄：羅筱卿

肆、出席人員：（略）

伍、列席人員：（略）

陸、主席致詞：（略）

柒、人事室報告：（略）

捌、討論事項

案由：審議本校 110 年度上半年個人績效獎勵案，請討論。

說明：

一、 依本校績效獎勵及績效管理實施計畫（以下稱實施計畫,附件 1,P3）第 4

點規定，本校績效獎勵經費，係由校務基金自籌收入項下提撥經費 40 萬

元，分上、下半年各核頒 20 萬元，爰本次經費為 20萬元。

二、 次依實施計畫第 7點第 1款規定，獎項之名額上限，卓越獎 I 上限人數 1

人、卓越獎Ⅱ上限人數 3 人、特優獎 I 上限人數 5 人、特優獎Ⅱ上限人

數 7人。

三、 有關審議原則建議比照本會之前會議決議辦理：

(一) 優良獎以上獎項：

1. 由獎項高者至低者依序審議，以票選方式選出獲獎人員。

卓越 I → 卓越Ⅱ → 特優 I → 特優Ⅱ → 優良

2. 卓越獎 I 之獎項，獲選者須達出席表決委員之過半數票數，如第一輪投

票，均未過半，則以最高票及次高票進行第二輪投票，如仍未過半，則

列入次一獎項票選。

3. 卓越Ⅱ、特優Ⅰ及特優獎Ⅱ，以相對多數決產生獎項限額的獲獎人數。

4. 推薦之獎項未獲選者，列入次一獎項投票，惟推薦卓越獎 I及卓越獎Ⅱ

未獲奬者，如列入次一獎項票選仍未獲選，則逕列優良獎審議。(ex:

推薦卓越 I未獲獎，列入卓越Ⅱ票選，如仍未獲選，則列優良獎審議)

5. 優良獎於特優獎Ⅱ以上之獎項審議完畢後，如所餘經費可容許之限額大

於或等於推薦人數，則就推薦人員個別進行同意與否之票決，且同意票

須達出席表決委員之過半數始為通過，如所餘經費可容許之限額小於推

薦人數，則反向票選，以相對多數決產生不列入優良獎人員，未獲優良

獎者得列入榮譽獎評核。

6. 遇票數相同時，則以同票數者再次投票至選出符合該獎項限額人數。

(二) 榮譽獎評核方式：

由委員依各推薦人選之具體績效，於票選之評核表上圈選獎勵額度，再將

評核結果統計，由圈選獎勵高者向低者累計至達出席表決委員人數過半數

之獎度為獎勵核發基準。

四、 本次個人績效獎勵各單位推薦人數均未逾可推薦人數上限(附件 2,P6)，

1

推薦人數及建議獎度如下，優良奬以上之獎項，計 47 人，建議獎勵金額

為 30萬元；另推薦榮譽獎者有 26人，總計推薦人數 73人（附件 3,P7），

檢附各單位推薦一覽表供參(附件 4,P13)。

110年度上半年個人績效獎勵推薦人數
及建議獎度

110 年度上半年個人績效獎勵限
額(以 20 萬元估算)

項目 獎金
推薦
人數

合計 名額上限 金額上限

卓越獎 I 15,000  2 30,000  1  15,000

卓越獎Ⅱ 10,000  3 30,000  3  30,000

特優獎 I  8,000  18 144,000  5  40,000

特優獎Ⅱ  5,000  12  60,000  7  35,000

優良獎 3,000 12 36,000 26 78,000

小計 47 300,000 42 198,000

榮譽獎（公假 1日至 3日） 26

總計 73

1. 110 上年個人績效獎勵經費計 20萬。
2. 如獲特優獎Ⅱ以上獎項者均達人數上限，則獲獎人數計 16人，獎金

計 12萬，所餘經費為 8萬元，可支給優良獎，每人 3,000 元之名額
上限為 26 人。

3. 承上，本次申請獎金之推薦人數計 47 人，扣除獲特優獎Ⅱ以上獎項
之人數上限 16 人，餘 31 人，惟本次經費可容許之優良獎人數上限
為 26 人，已逾 5人。

決議：經審議評核結果，110年上半年個人績效獎勵，獲優良獎以上獎項者計

42人；另獲榮譽獎者計 31 人，名單詳如附件。

玖、臨時動議：

拾、散會：11 時 38 分。

16 人 12 萬

2

110 年度上半年個人績效獎勵獲獎名單

獎別 服務單位 職稱 姓名

卓越獎 I
(獎金1萬5,000元,計1人） 秘書室(媒體公關組) 行政專員 林佳儀

卓越獎Ⅱ
(獎金 1 萬元,計 3 人）

總務處(駐警隊) 隊員 吳國盟

圖書館(資訊組) 行政辦事員 羅威

生命科學院 行政辦事員 葉哲瑋

特優獎 I
（獎金8,000元,計5人）

圖書館(參考組) 行政組員 江佳靜

學生事務處(住宿輔導組) 輔導員 蕭斐如

研究發展處(學術發展組) 行政組員 蕭月仙

人事室 行政辦事員 吳采陵

計算機及資訊網路中心 技佐 藍啟峰

特優獎Ⅱ
(獎金 5,000元,計 7人）

學生事務處(課外活動指導組) 組員 吳承諭

總務處(營繕組) 技士 洪仲均

人事室 行政辦事員 廖珮玲

農業暨自然資源學院(應用經濟學系) 行政辦事員 洪姿蘭

教務處(教學資源發展中心) 行政辦事員 謝明均

學生事務處(健康及諮商中心) 組員 陳淑敏

農業暨自然資源學院(食品暨生技實習
工廠)

技術師 趙傳銘

優良獎
(獎金3,000元,計26人）

總務處(採購組) 組員 鄭淑惠

研究發展處(計畫業務組) 行政辦事員 趙芷瑋

圖書館(數位資源組) 行政組員 陳洢伊

計算機及資訊網路中心 副技術師 胡嘉峻

環境保護暨安全衛生中心(安全衛生
組)

副技術師 鄭晶瑩

3

獎別 服務單位 職稱 姓名

優良獎
（獎金 3,000元）

農業暨自然資源學院(應用經濟學系) 行政辦事員 王湘儀

生命科學院 行政辦事員 郭雅菱

管理學院(盤石產學研究中心) 行政辦事員 徐意涵

電機工程學系 行政辦事員 施佳安

教務處 行政組員 林羿吟

學生事務處(住宿輔導組) 行政組員 謝育璐

秘書室(文書組) 行政辦事員 楊妤庭

文學院(文化創意產業學士學位學程) 事務助理員 黃怡儒

文學院(台灣文學與跨國文化研究所) 行政辦事員 黃瓊慧

農業暨自然資源學院(農藝學系) 技工 吳原昌

管理學院(運動與健康管理研究所) 行政辦事員 林憶萍

教務處(招生暨資訊組) 行政組員 王欣怡

教務處(註冊組) 專員 王鳳雪

學生事務處(生涯發展中心) 專員 葉容真

國際事務處(外籍及大陸學生事務組) 行政辦事員 李美瑩

體育室 行政辦事員 詹家駿

農業暨自然資源學院(農業推廣中心) 技正 戴宏光

農業暨自然資源學院(生物產業管理研
究所)

行政組員 陳惠貞

理學院(化學系) 副技術師 黃俊豪

理學院(物理學系) 技士 陳弘毅

法政學院(國家政策與公共事務研究
所)

行政組員 吳孟秋

合計核發金額 19萬 8,000元

榮譽獎
(公假 3 日,計 14 人)

總務處(事務組) 行政辦事員 陳俞任

4

獎別 服務單位 職稱 姓名

榮譽獎
(公假 3日)

總務處(資產經營組) 組員 凃雅娟

產學研鏈結中心(新事業發展組) 行政辦事員 許珈禎

工學院(土木工程學系) 行政組員 楊佳靜

教務處(註冊組) 行政辦事員 陳玉珊

學生事務處(生活輔導組) 行政組員 王穩淳

學生事務處(課外活動指導組) 行政組員 林宛宜

學生事務處(生涯發展中心) 行政組員 李金玲

學生事務處(學生安全輔導室) 校安老師 李瑞宗

國際事務處(資訊與創新組) 行政辦事員 程秀玲

人事室 組員 周涵琳

計算機及資訊網路中心 高級技術師 何玉安

環境保護暨安全衛生中心(環境保護
組)

技術師 呂建霖

農業暨自然資源學院(生物產業機電工
程學系)

工友 陳美妃

榮譽獎
(公假 2日,計 17 人)

總務處(出納組) 技工 嚴明真

教務處(通識教育中心) 行政辦事員 陳淑麗

教務處(課務組) 行政辦事員 周嘉倩

總務處(採購組) 行政辦事員 謝孟芬

總務處(事務組) 事務助理員 賴緯庭

總務處(資產經營組) 技工 陳坤南

總務處(出納組) 行政辦事員 張茹喬

體育室(場地器材組) 行政辦事員 賴慶宇

人事室 組員 鄭可欣

計算機及資訊網路中心 技術師 江淑如

5

獎別 服務單位 職稱 姓名

榮譽獎

(公假 2日)

產學研鏈結中心(智財技轉組) 行政辦事員 黃妍菱

文學院(語言中心) 辦事員 林叔旻

理學院(應用數學系) 事務助理員 陳鑫榮

管理學院(高階經理人碩士在職專班) 行政辦事員 林晨

管理學院(行銷學系) 行政辦事員 許舒硯

法政學院(法律學系) 行政辦事員 黃靖婷

電機工程學系 技士 劉凱軒

6